9Teresina - Segunda-feira, 31 de agosto de 2009 • No 163

Diário Oficial

              GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
              UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
      CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NO  MAGISTÉRIO SUPERIOR
                    HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ı

A Reitora da Universidade Estadual do Piauí, no uso de suas atribuições legais e considerando o
item 3, do Edital 01/2008, a Resolução CONSUN nº 12/2008, que normatiza o Concurso Público,
torna público a homologação das inscrições do Concurso Público para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior nas Classes  de Professor Assistente  e Adjunto da Universidade Estadual do
Piauí, ocorrido em 07/04/2009.

CAMPUS/CENTRO:  BOM JESUS
ÁREA DA VAGA:      LINGUISTICA                                                       RT: DE

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
Inscrição Nome do candidato
 50784 IVO DE CAMARGO JÚNIOR
 50323 MAURI SIQUEIRA MONTESSI
 50944 RITA MÔNICA DE ANDRADE FONSECA

CAMPUS/CENTRO:  BOM JESUS
ÁREA DA VAGA:    PEDAGOGIA                                                       RT: TI - 40h

INSCRIÇÃO DEFERIDA
Inscrição Nome do candidato
50555  TATIANA BROCARDO DE CASTRO

CAMPUS/CENTRO:  BOM JESUS
ÁREA DA VAGA:       FILOSOFIA                              RT: DE

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
Inscrição Nome do candidato
 50341 ADRIANO MELO MEDEIROS
 50741 CLEBER DUARTE COELHO
 50237 ELIAS SERGIO DUTRA
 50213 JORGE DOS SANTOS LIMA
50074 PEDRO RODOLFO FERNANDES DA SILVA
 50296 ROGÉRIO VAGNA
 50401 WELLINGTON LIMA AMORIM

CAMPUS/CENTRO:  BOM JESUS
ÁREA DA VAGA:      SOCIOLOGIA                              RT: D.E

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
Inscrição Nome do candidato
 50801 AMANDA SANTOS
 20314 CHARLLES DA FONSECA LUCAS

CAMPUS/CENTRO:  CAMPO MAIOR
ÁREA DA VAGA:      PEDAGOGIA                                          RT: DE

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
Inscrição Nome do candidato
 50099 ANA CARMITA BEZERRA DE SOUZA
 50333 ANA CRISTINA SILVA SOARES
 50279 ELIANA DE SOUSA ALENCAR
50921 ELIZETE OLIVEIRA DE ANDRADE

              GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
              UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
      CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NO  MAGISTÉRIO SUPERIOR
                    HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ı

 50132 HILDA MARIA MARTINS BANDEIRA
 50478 JOANA D'ARC SOCORRO ALEXANDRINO ARAÚJO
50547 LUIZ GONZAGA PIRES
 50951 MARINALVA VERAS MEDEIROS
 51002 MARLI CLEMENTINO GONÇALVES
 50677 OSALDA MARIA PESSOA
 50514 SONIA BESSA DA COSTA NICACIO SILVA
 50623 UMBELINA SARAIVA ALVES
 50398 VIRGÍNIA MARIA DE MELO MAGALHÃES

CAMPUS/CENTRO:  CAMPO MAIOR
ÁREA DA VAGA:       ZOOLOGIA                       RT: DE

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
Inscrição Nome do candidato
50970 ANDRÉIA ALVES SOARES
 50252 BRUNO BARCELLOS ANNUNZIATA
 50550 CARLOS EDUARDO BUSTAMANTE PORTES
 50513 ELINETE BATISTA RODRIGUES
 50421 FRANCISCA LUCIA RODRIGUES DE BARROS
50455 PAULO ANTONIO CYPRIANO PEREIRA
 50725 SILVANA DUARTE
 50624 WESLEY OLIVEIRA DE SOUSA

CAMPUS/CENTRO:  CORRENTE
ÁREA DA VAGA:       BIOLOGIA                         RT:  DE

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
Inscrição Nome do candidato
 50319 ALESSANDRA MARIA BRAGA RIBEIRO
 50646 ANDRÉA LACERDA BITENCOURT DE SOUZA
 50665 MARCOS JACOB DE OLIVEIRA ALMEIDA                                       TP-20h
 50431 MICHELLA DE ALBUQUERQUE LIMA
 50068 SEBASTIÃO MARTINS DE SOUZA NETO
 50996 SIDENEY BECKER ONOFRE

CAMPUS/CENTRO:  CORRENTE
ÁREA DA VAGA:       ZOOTECNIA/MEDICINA VETERINÁRIA     RT: DE

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
Inscrição Nome do candidato
 50546 FERNANDA PATRÍCIA GOTTARD
 50146 FERNANDA TÉRCIA SILVA CARDOSO
 50817 INALDETE SOARES DO NASCIMENTO
 50201 JANEMEIRE COSTA DOS SANTOS